
      
             

         PÖYTÄKIRJA 
 
 
Joensuun Latu ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
 
Aika:  Keskiviikko 6.4.2022 klo 18.00 – 19.18 
Paikka: Itä-Suomen Liikuntaopisto, Länsikatu 15, Joensuu 
Läsnä: Liite 1 
 
 

1 Kokouksen avaus 
Marjatta Partanen avasi kokouksen klo 18.00 ja otti samalla käyttöön 
Timo Lehkosen tekemän ja lahjoittaman, uudella Joensuun Ladun lo-
golla somistetun puheenjohtajan nuijan.  

 
2 Kokousvirkailijoiden valinta (puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjan tar-
kastajat, ääntenlaskijat) 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Laakkonen ja sihteeriksi 
Merja Mustonen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin 
Marjatta Kurri ja Pirjo Leskinen. 

 
3 Todetaan osallistujat ja kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin mukana olevan 14 osallistujaa. Todettiin kokous lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

 
4 Työjärjestyksen hyväksyminen 

Hyväksyttiin työjärjestys esityslistan mukaisesti (liite 2). 
 

5 Toimintakertomus vuodelta 2021 (liite 3) 
Marjatta Partanen esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2021. 

 
6 Tilinpäätös vuodelta 2021 ja toiminnantarkastajan lausunto 

Kirsi Karjalainen esitteli tuloslaskelman ja taseen vuodelta 2021 (liite 
4) ja luki toiminnantarkastajan lausunnon (liite 5). 

 
7 Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen 

Vahvistettiin tuloslaskelma ja tase. 
 
8 Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvolli-
sille 
 Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
 
9 Muut asiat 

Marjatta Partanen kertoi esille nousseesta tarpeesta muuttaa Lykyn-
lammen ja Pärnävaaran välisen ladun linjausta niin, että vaativimmat 



laskut jäisivät reitiltä pois. Ehdotusta uudesta reitistä pidettiin hyvänä 
ja kannatettiin muutoksen edistämistä. 

 
10 Kokouksen päätös 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.18. 
 
 
 
 

Pekka Laakkonen    Merja Mustonen 
 puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 

Olemme tarkastaneet kokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen vastaa-
van kokouksen kulkua: 
 
 
 
 
Marjatta Kurri    Pirjo Leskinen 
pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
 
 
 

Liitteet  1. Osallistujat  
2. Esityslista 
3. Toimintakertomus vuodelta 2021 
4. Tuloslaskelma ja tase vuodelta 2021 
5. Toiminnantarkastajan lausunto 

 


